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ECTS-EINSTUFUNGSTABELLE

Referenzgruppe: Masterstudiengang Mathematik und Technomathematik
Referenzzeitraum: Wintersemester 2022/23 - Sommersemester 2024

Note Anzahl Prozent Kumuliert
sehr gut 1,0 18 25,35 25,35

1,1 5 7,04 32,39
1,2 5 7,04 39,43
1,3 10 14,08 53,51
1,4 5 7,04 60,55
1,5 3 4,23 64,78

gut 1,6 8 11,27 76,05
1,7 4 5,63 81,68
1,8 5 7,04 88,72
1,9 1 1,41 90,13
2,0 2 2,82 92,95
2,1 1 1,41 94,36
2,2 1 1,41 95,77
2,3 2 2,82 98,59
2,4 0 0,00 98,59
2,5 0 0,00 98,59

befriedigend 2,6 1 1,41 100,00
2,7 0 0,00 100,00
2,8 0 0,00 100,00
2,9 0 0,00 100,00
3,0 0 0,00 100,00
3,1 0 0,00 100,00
3,2 0 0,00 100,00
3,3 0 0,00 100,00
3,4 0 0,00 100,00
3,5 0 0,00 100,00

ausreichend 3,6 0 0,00 100,00
3,7 0 0,00 100,00
3,8 0 0,00 100,00
3,9 0 0,00 100,00
4,0 0 0,00 100,00

71 100


